
Program, který navazuje na dopravní výchovu, je
určen pro všechny děti, které se výuky

v DDM Šikula zúčastňovaly. 
Cílem Cyklohraní je seznámit děti s pravidly 

správného pohybu na silnici, ukázat jim různá
nebezpečí a možnosti, jak se jim vyhnout.

Součástí programu jsou výtvarné aktivity, 
soutěže zaměřené na dopravní výchovu, 

praktická zkouška jízdy na kole a koloběžce.

Čtvrtek 25. 5. 2023
Dopravní hřiště u ZŠ Sportovní 

Uh. Hradiště

S sebou: pití, svačinku, sportovní oblečení a obuv,
cyklistickou přilbu, dobrou náladu 

V případě nepříznivého počasí se akce nekoná!!!

Časový harmonogram:

8:00 – 8:40 KMŠ Husova 12 dětí
8:45 – 9:25 MŠ Míkovice, MŠ Husova 19 dětí, 28 dětí 
9:30 – 10:10 MŠ Sady, MŠ 28. října 19 dětí, 28 dětí
10:15 – 10:55 MŠ Popovice, 14 dětí,

MŠ 1.Máje, Mařatice 10 dětí

V rámci akce CYKLOHRANÍ pořádanou příspěvkovou organizací DDM Uh.Hradiště budou pořizovány zvukové a obrazové záznamy za účelem prezentace 
organizátora akce. Příspěvková organizace DDM Uh.Hradiště nenese odpovědnost za záznamy pořízené a zveřejněné jinými subjekty. Při nesouhlasu s 

uveřejňováním fotodokumentace na webových stránkách a facebooku se obraťte na vedení DDM Uh. Hradiště. 


